つくば市役所　（代）029-883-1111 ■

（４桁の数字は内線番号） ▲

↓ ※

大穂 豊里 谷田部 桜 筑波 茎崎

配
布

1
住民説明会のお知らせ
※（大形、小田、小和田、北太田、下大島、宝陽台地区）

スマートシティ戦略課 6279 ▲ ▲

2 2022年度　出前健康教室 いきいきプラザ 864-5089 ■ ■ ■ ■ ■ ■

3 令和４年度つくば市人権講演会チラシ 市民活動課 5254 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ※１

4 年末の交通事故防止県民運動チラシ・悪質不動産業者チラシ 防犯交通安全課 2522 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ※１

5 広報つくば　2022.12月号　ふれあいプラザ講座募集案内 ふれあいプラザ 876-2311 ■

6 茎崎高校　2022　第３号　フレックススクール通信 教育総務課 4611 ■

7
犬の散歩時マナー啓発チラシ
※（学園の森３丁目の区会）

環境保全課 4351 ▲

8
みどりの南地区に開校する学校の校章案デザインを募集します
※（みどりの学園義務教育学校及び谷田部南小学校区）

学務課 4644 ▲

9
移動スーパー販売場所の表記訂正について（お知らせとお詫び）
※（桜が丘区会）

地域包括支援課 1244 ▲

10
令和４年度第４回社会力コーディネーター養成講座について（依
頼）

生涯学習推進課 4510 ■ ■ ■ ■ ■ ■

11 視察研修旅行について 豊里地区区会連合会 875-9388 ■

12 善行賞推薦のお願い 生涯学習推進課 4520 ■

区長・受取担当者　各位 事 務 連 絡

区会回覧物の回覧・配布について（依頼）
≪2022年12月1日(木)≫

標記の件について、次のとおり回覧・配布をお願いいたします。 次回 12 月 15 日 ( 木 )

地区内全域が対象

地区内一部区域のみが対象

同一番号の他の文書と同封

回
覧

区
長

配布対象地区
同封種別 no.

文書名
※（一部区域の対象区会）

担当課 連絡先

　　　文書の内容・枚数不足に関する問合せは、各文書の担当課へ。

　次回以降の回覧・配布の必要枚数の変更は、つくば市区会連合会事
務局
　　　（029-875-9388）まで。

≪「種別」による配布方法の違い≫

● 配布　区会内の全戸に文書を配布する方法

● 回覧　区会内の班ごとに文書を回覧する方法

● 区長　区長のみに文書を送付する方法